
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 28/07/2018 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 453 kmsPoint avant : 412 kms490 pigeons lâchés à 08:55

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 388

Amateur Pig.enga

71

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

490

Sociétés
6

4

3

5

4

6

1

8

5

2

3

3

1

10

10

42

31

10

30

38

51

3

66

25

5

14

13

12

86

64

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude

COTTE Jean Claude
BEUN Patrick

BOURGAIN Pascal

COTTE Jean Claude
DE METS Maurice

LEFEBVRE Pascal

DE METS Maurice
GOTTRANT GIOVANNY

FAY Francis

DUMONT Cécile

DUMONT Cécile
RAOULT Francis P&F

RAOULT Francis P&F
AVERLANT Gilles

FRANCOIS Julien

GALLET Roger

COUZIN Marc

LOZINGUEZ Michel

HECHTER Malvina

CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
NORTKERQUE

BLENDECQUES

EPERLECQUES

EPERLECQUES

ZUTKERQUE

LUMBRES

WULVERDINGHE

ARQUES

QUERNES

ESQUERDES

SETQUES

LIETTRES

HOULLE

EPERLECQUES

AIRE

LAIRES

Distance
312062

388430
378267

375813

388415
375634

382299

375614
28166

385668

377858

377584
40462

40456
40329

378470

376859

375759

376074

376793

383917

Constaté Ecart
2017

2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Pén.
5

2
2

1

9
2

2

4
1

1

4

5
7

3
2

1

2

3

1

3

1

Classé
/

/
/

/

/
/

/

/
/

/

/

/
/

/
/

/

/

/

/

/

/

Place

14

14
15

6

14
7

6

7
5

12

5

5
9

9
3

3

3

7

8

6

12

Amateurs / Colombier
452243

2
435506

444147

3
445314

449418

2
431546

447805

437997

2
423318

2
433213

433919

422429

443926

447532

435222

415796

Ch Fce
14:38:04

14:41:28
14:29:16

14:36:05

14:42:26
14:37:34

14:41:28

14:38:56
14:29:17

14:42:58

14:35:25

14:35:29
14:24:05

14:24:10
14:32:23

14:32:58

14:25:55

14:42:57

14:45:59

14:37:39

14:22:38

-1

3

-1
1

1

-1

-1

-2

1

-1

-1

1

2

1318,236

1305,300
1302,870

1302,166

1301,668
1299,997

1296,959

1294,831
1290,894

1286,858

1286,713

1286,461
1286,355

1286,029
1284,165

1283,847

1276,606

1275,894

1275,080

1270,103

1268,960

1

2
3

4

5
6

7

8
9

10

11

12
13

14
15

16

17

18

19

20

21

un objet d'art offert par le groupement
Prix de 3€

Prix de 3€

un coffret Goudale
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

un coffret Goudale
Prix de 3€

un coffret Goudale
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

un coffret Goudale
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€
un coffret Goudale

Prix de 3€

100,00

99,19
98,37

97,56

96,75
95,94

95,12

94,31
93,50

92,68

91,87

91,06
90,24

89,43
88,62

87,80

86,99

86,18

85,37

84,55

83,74
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BOURGAIN Pascal
BOLLE Gilles

DURIEZ-POPIEUL Eric

FRANCOIS Julien

LEFEBVRE Pascal
BOURGAIN Pascal

COTTE Jean Claude
THOMAS Christophe&Lydie

DE METS Maurice
VENAGUE Alcide

COTTE Jean Claude

LECHENE Bernard

CANIPEL Gaëtan

ROCHE David

DELOHEN Xavier & Didier

ROCHE David
BOLLE Gilles
CAILLIEZ Francis

RAOULT Francis P&F
DECROIX Guy
MEQUINION-POPIEUL Karine
BEUN Patrick
GOURDIN Gérard
LEPRETRE Richard
CAFFIN Thierry
RAOULT Francis P&F
ROCHE David
WISSOCQUE Franck
BEUN Patrick
COTTE Jean Claude
VANHAECKE Joseph
DE METS Maurice
ROLLAND Christophe
DECROIX Guy
GOURDIN Stéphane
LEFEBVRE Pascal
COUZIN Marc
QUEVAL Didier & Vanessa
COUZIN Marc
GODARD Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
WISSOCQUE Franck
BERNARD Dany
VANHAECKE Joseph
CAFFIN Thierry
PRUVOST Jimmy
VANHAECKE Joseph
NEUVILLE Dominique
DURIEZ-POPIEUL Eric
GHIER Noel
DURIEZ-POPIEUL Eric
MOTHERON Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric

ECQUES

ZUTKERQUE

THIEMBRONN

HELFAUT

SERNY

HOULLE

WIZERNES

BLENDECQUES

LOUCHES

HALLINES
ZUTKERQUE

ZOUAFQUES
ST MARTIN D'HARDI
BOESEGHEM

SALPERWICK

ESTREE BLANCHE

RENESCURE

ALQUINES

SETQUES

AIRE SUR LA LYS

BOESEGHEM

BLENDECQUES

WALLON CAPPEL

HEURINGHEM

ESQUERDES

376539
385044

382957

378440

382302
375812

388409
384126

375612
40191

312068

383866

375843

377974

378067

378815
377406
382203

40461
40277

382833
378760
382043
384269
40157
40458

377940
376451
378290
312074
379923
375641
376909
40261
41011

382274
375766
378247
375758
383071
382963
382856
376450
376886
263342
40169

387448
379972
387330
382959
244935
382950
40220

382920

F

F

F

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017
2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

4
1

1

3

5
2

10
4

6
3

1

1

2

5

2

2
3
3

5
18
1
4
2
4
9
1

11
3
3
8
4
1
1
7
2
3
4
5
6
2
3
6
4
1
7
5
2
8
2
5
2
9
5
8

/
/

/

/

/
/

/
/

/
/

/

/

/

/

/

/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
6

12

3

6
6

14
6

7
3

14

3

3

13

3

13
6
6

9
18
9

15
3
9

10
9

13
12
15
14
12
7
5

18
3
6
7
11
7
4

12
9

12
8

12
10
6

12
12
12
3

12
6

12

2
432954

449362

2

2
3

4
423379

3
432481

5

421936

446354

433190

435860

2
2

445545

3
433823
447414

2
444867
422644
431460

4
3

440808
3
6

421810
4

438113
2

433730
3
2

433930
3

427009
2
2
2

430951
2
2

435875
3

437644
3

433951
4

433309
5

14:45:06
14:36:44

14:49:57

14:37:54

14:50:09
14:46:13

14:53:08
14:31:12

14:49:24
14:39:34

14:56:13

14:32:28

14:52:40

14:42:07

14:44:32

14:43:20
14:43:18
14:54:00

14:36:27
14:44:59
14:56:02
14:46:32
14:54:08
14:36:31
14:43:37
14:37:08
14:45:11
14:51:25
14:47:12
15:00:58
14:36:31
14:55:47
14:50:17
14:46:56
14:46:53
15:00:56
14:56:34
14:48:33
14:56:48
14:43:43
15:01:30
15:00:21
14:55:12
14:47:18
14:40:01
14:48:05
14:51:49
14:41:08
14:54:44
15:04:24
14:51:44
15:05:18
14:52:05
15:05:22

1

-1

1

3

-6

-1
1

1

4

-2

4
1

-1

-1

1
-3
1

4

1
-1
-1
-1

3
-1
1

-1
-33
-1

-1
1
1

14
1

-1
1

-1
-1
-1

1268,629
1266,873

1266,046

1265,377

1265,253
1264,595

1262,778
1259,682

1256,588
1255,084

1251,999

1250,242

1247,961

1247,727

1247,096

1243,370
1242,990
1241,130

1239,766
1239,612
1239,260
1238,875
1238,666
1237,731
1237,575
1237,290
1236,802
1236,777
1236,530
1235,749
1235,048
1234,355
1233,195
1232,744
1232,596
1227,974
1227,841
1227,293
1227,049
1226,450
1226,146
1224,617
1223,787
1223,308
1222,520
1221,920
1220,767
1218,576
1216,579
1216,519
1216,401
1213,563
1213,524
1213,344

22
23

24

25

26
27

28
29

30
31

32

33

34

35

36

37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

un coffret Goudale
Prix de 3€

Prix de 3€
un coffret Goudale

un coffret Goudale
Prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 13.5€

Prix de 3€

Prix de 3€

un coffret Goudale

Prix de 3€
un coffret Goudale

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

82,93
82,11

81,30

80,49

79,67
78,86

78,05
77,24

76,42
75,61

74,80

73,98

73,17

72,36

71,54

70,73
69,92
69,11

68,29
67,48
66,67
65,85
65,04
64,23
63,41
62,60
61,79
60,98
60,16
59,35
58,54
57,72
56,91
56,10
55,28
54,47
53,66
52,85
52,03
51,22
50,41
49,59
48,78
47,97
47,15
46,34
45,53
44,72
43,90
43,09
42,28
41,46
40,65
39,84
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DEBACKER Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric
ARC Yannick P&F
GOURDIN Gérard
LEFEBVRE Pascal
ROCHE David
VANHOUTTE Michel
DECROIX Guy
CAFFIN Thierry
RAOULT Francis P&F
DECROIX Guy
CORROYETTE Jérôme
QUENUT Léanne & Guillaume
QUEVAL Dylan&Julie
GOURDIN Gérard
DELBECQ JP& S
GOURDIN Stéphane
COUZIN Marc
DE METS Maurice
DUMONT Cécile
ROCHE David
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOTTRANT GIOVANNY
ARC Yannick P&F
BEUN Patrick
GEVAS Jean-Baptiste
DECROIX Guy
LOZINGUEZ Michel
AVERLANT Gilles
BEUN Patrick
MOTHERON Alain
LEFEBVRE Pascal
CAFFIN Thierry
GOTTRANT GIOVANNY
QUEVAL Didier & Vanessa
BEUN Patrick
VENAGUE Alcide
LEROY Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
LECHENE Bernard
DELBECQ JP& S
RAOULT Francis P&F
BEUN Patrick
CHARLEMAGNE Jean Jacques
GOTTRANT GIOVANNY
QUEVAL Didier & Vanessa
BEUN Patrick
QUEVAL Dylan&Julie

ST-OMER

SERNY

WIZERNES

BLENDECQUES
ENQUIN LES MINES

RENESCURE

AMETTES

TILQUES

TOURNEHEM

378009
382940
379119
40571

382305
377982
40423
40256

377238
383211
378335
383899
377412
379031
40589

386553
41042

375755
375601
377853
378807
382975
40692

379121
378276
383497
40285

411135
40308

378281
40233

382288
40178

340309
378242
384458
385301
375938
39995

379550
386588
383218
378294
384766
340311
378233
378296
382133

F

F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2
10
2
1
6
9
2
3
7
2
2
7
2
6
3
5
3
5
5
2
6
4
3
1

11
2
4
2
1

12
3
1
3
4
8
1
1
4
3
2
6
6

14
8
2
2
8
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
12
2
3
6

13
4

18
10
9

18
12
2
7
3
8
3
7
7
5

13
12
5
2

15
5

18
8
3

15
6
6

10
5
11
15
3
11
3
3
8
9

15
12
5
11
15
7

439026
6

421898
2
4
4

434686
3
3
5
4
2

434597
420986

3
435869

2
4
5
3
5
7
2
2
4

415785
5
2
2
5
2
5
4
3
2
6
2

440679
2
2
2
6
7

444394
4
3
8
2

14:56:53
15:06:19
14:43:37
15:02:47
15:06:32
14:53:18
14:55:07
14:54:58
14:53:00
14:46:18
14:55:38
14:41:12
14:56:57
14:45:38
15:05:31
14:58:18
14:56:34
15:05:10
15:06:37
15:00:40
14:56:53
15:10:46
14:56:00
14:48:07
15:00:07
14:43:37
14:58:47
15:10:21
14:58:31
15:00:27
14:58:52
15:12:27
14:57:27
14:58:09
15:00:23
15:01:46
14:59:14
15:06:11
15:02:21
14:50:42
15:02:38
14:52:17
15:02:36
15:10:46
14:59:50
15:01:55
15:03:42
14:51:43

-1

1
3
4

-1
1

-1
2

-2

1

-1
-1
-1
4

-1
1

-1

-2

-1
3
1
1
1

1
1

-2
1

-28
1
1

1213,170
1210,240
1210,206
1209,535
1209,468
1208,790
1207,070
1205,231
1205,139
1205,004
1203,003
1200,913
1200,821
1200,645
1200,613
1199,750
1199,585
1199,314
1198,369
1197,859
1196,823
1195,907
1195,363
1194,784
1192,786
1192,671
1192,586
1192,306
1191,837
1191,698
1190,900
1190,511
1190,344
1188,286
1187,548
1187,420
1187,319
1187,174
1186,606
1186,158
1185,608
1184,824
1184,728
1184,103
1182,804
1182,585
1181,193
1180,169

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

39,02
38,21
37,40
36,59
35,77
34,96
34,15
33,33
32,52
31,71
30,89
30,08
29,27
28,46
27,64
26,83
26,02
25,20
24,39
23,58
22,76
21,95
21,14
20,33
19,51
18,70
17,89
17,07
16,26
15,45
14,63
13,82
13,01
12,20
11,38
10,57
9,76
8,94
8,13
7,32
6,50
5,69
4,88
4,07
3,25
2,44
1,63
0,81
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